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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K52602003C

2. Data e Regjistrimit 29/10/2004
3. Emri i Subjektit KAJO SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/10/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Berat  Poshnje POSHNJE Fshati Poshnje, lagjja " Qender ", 
rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe nr.20, zona 
kadastrale nr.3032, me numer pasurie 374/23 
118.248.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem 

ushqimore,industrial,lende te para si dhe importimi dhe 
eksportimi i tyre.Prodhimi,perpunimi dhe tregtimi i 
produkteve me karakter industrial e bujqesor import-
eksport.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve te 
pastiçerise,artikuj te konservuar,furre buke,paketim artikuj te 
ndryshem,bar restorant.Sherbime ne fushen e 
ndertimit,montimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve publike 
e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi 
te gjitha aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e 
ndertimit.veprimtari ne fushen e turizmit,agjensi turistike 
,etj.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo 
operacioni financiar,tregtar e industrial me pasuri te 
paluajtshme ose te luajtshme qe mund te lidhen drejtperdrejt 
ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.
Shkelqim Kajo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/07/2011                Deri: 15/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
Dhimo Dundo12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit                Nga: 18/06/2017                Deri: 
13. Ortakët VladimirKajo

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.124.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ShkelqimKajo

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 59.124.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Berat Berat  BERAT Kamion Benz me targë BR 1423 B. 
Berat  Poshnje POSHNJE Furgon tip Mercedes Benz me 
targe TR 4368 M Berat  Poshnje POSHNJE Furgon tip 
Mercedes Benz me targe GJ 8297 A Berat  Poshnje 
POSHNJE Furgon tip Mercedes Benz me targe BR 4357 B 
Berat  Poshnje POSHNJE Furgon tip Mercedes Benz me 
targe AA 507 RJ Berat Berat  BERAT URA-VAJGURORE 
Berat  Poshnje POSHNJE Godina 3 katëshe me xham,kati i 
parë përballë ish-SMT. Berat  Poshnje POSHNJE Fshati 
Poshnje, rruga nacionale Berat - Lushnje, godina private me 
nr.374/23, kati i pare Berat  Poshnje POSHNJE Furgon tip 
Mercedes Benz me targe BR 4327 B Berat Berat  BERAT 
Furgon Benz me targë BR 3642 B. Berat  Poshnje POSHNJE 
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 578 ZR Berat  
Poshnje POSHNJE Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 
086 BC 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KAJO SHPK
E-Mail: kajo-shpk@hotmail.com  
Telefon: 0692065543  
Të Tjera: Depozitim i vendimit Nr.2.date,06.07.2009 per 
caktimin e z.Dhimo Dundo Ekspert Kontabel i Autorizuar 
me nr.8 liçense per hartimin e raportit te zmadhimit te 
kapitalit.  Depozitimin i vendimit Nr.1.date 20.01.2010 per 
auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 
te emeroje Ekspert Kontabel te Autorizuar z. Dhimo 
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Dundo,me license profesionale nr.8 .

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-014725-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 29/10
/2004

Numri i Vendimit:32353, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit- 29.10.2004 Emri i Subjektit-KAJO Forma Ligjore- sh.p.k. Data e 
Themelimit- 27.10.2004 Kohezjatja- Mbi 10 vjet Selia- Fshati Poshnje Berat Kapitali- 100 
000 leke Objekti-Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale e 
ushqimore si dhe import eksport i tyre. Perfaqesuesi Ligjor- Shkelqim Kajo Ortaket- 
Shkelqim Kajo- 50 %, Vladimir Kajo-50 %

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (152).pdf

2. 22/02
/2007

Numri i Vendimit:32353/1, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise te shoqerise me: prodhim dhe tregtim artikuj pastiçerie, 
artikuj te konservuar, paketim artikuj te ndryshem, furre buke, bar restorant.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-13.12.2007 (152).pdf

05/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137144-05-08
Emri i subjektit ishte            ("KAJO")          u be            ("KAJO SHPK")         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692065543")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice dhe pakice te artikujve te ndryshem industriale 
e ushqimore si dhe import eksport i tyre.Prodhim dhe tregtim artikuj pastiçerie, artikuj te 
konservuar, paketim artikuj te ndryshem, furre buke, bar restorant.")          u be            
("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe ushqimor,tregtim 
prodhim brumi,import")         
Emri Tregtar ishte            ("KAJO")          u be            ("KAJO SHPK")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
Jani Vruho, Godine 2 Kateshe, Prane Gjykates, Berat;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkelqim Kajo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC59817F-16B8-477F-9206-57070FD7E237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC59817F-16B8-477F-9206-57070FD7E237
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eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Kajo")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vladimir Kajo")         
eshte larguar ortaku:            ("Shkëlqim Kajo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shkelqim Kajo")                      Nga data 
"27/10/2004
eshte larguar administratori:            ("Shkëlqim Kajo")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156348-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

19/01/2009 Numri i ceshtjes: CN-205701-01-09
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "30.100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "30.100,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("15.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15.050,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("15.050.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("15.050,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-275053-07-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=287DAB50-1BC2-41B2-A163-8DAD1D82D521
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF57D9E-D83B-4A63-8AC5-34C83641B517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F408EDE-A8BF-4D1B-9EA6-360FBEB26088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADD3F492-D5D2-43C8-8960-479B2CAB9517
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5A9DB9-A487-4699-95F0-75F9DACFB528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAE96459-D7F7-438F-9FC6-9A0BF6DC0D0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2992A0-C54C-41C4-BE3C-308FE5931336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2992A0-C54C-41C4-BE3C-308FE5931336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7745BB9E-7EF7-4F81-A92C-4601B18D42ED
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Vlera e Kapitalit ishte            "30.100.000,00"          u be            "59.238.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "30.100,00"          u be            "59.238,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.2.date,06.07.2009 
per caktimin e z.Dhimo Dundo Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr.8 liçense per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.050.000,00")            u be              ("29.619.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.050,00")            u be              ("29.619,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("15.050.000,00")            u be              ("29.619.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("15.050,00")            u be              ("29.619,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-286043-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Godina 3 katëshe me xham,kati i parë përballë ish-SMT.;         "

Lista e Dokumenteve:

09/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-288723-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti 
tip BENZ me targe BR 1945 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/10/2009 Numri i ceshtjes: CN-303692-10-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon Benz me targë BR 3642 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE730AE7-2765-4DF0-B5B7-478D7457F191
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1D1C544-5227-46E5-B2D1-8C9690904A53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD3651D-50E2-4B11-AB9B-7F2322CEE90B
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Furgon Ford me targë BR 9771 A.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon Benz me targë BR 1124 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Kamion Benz me targë BR 1423 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

05/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-328499-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         Ura 
Vajgurore;         LAGJA 18 TETORI;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Lagjia 
Jani Vruho, Godine 2 Kateshe, Prane Gjykates, Berat;         "

Lista e Dokumenteve:

18/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350842-02-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit Nr.2.date,06.07.2009 per caktimin e z.Dhimo 
Dundo Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr.8 liçense per hartimin e raportit te zmadhimit 
te kapitalit.")          u be            ("Depozitim i vendimit Nr.2.date,06.07.2009 per 
caktimin e z.Dhimo Dundo Ekspert Kontabel i Autorizuar me nr.8 liçense per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.  Depozitimin i vendimit Nr.1.date 
20.01.2010 per auditimin e pavarur te pasqyrave financiare te ushtrimit 2009 te 
emeroje Ekspert Kontabel te Autorizuar z. Dhimo Dundo,me license profesionale 
nr.8 .")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-403511-06-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon Mercedes Benz me Targe BR 4327 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon Mercedes Benz me  Targe BR 4357 B.;         "

Lista e Dokumenteve:

20/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-454977-10-10

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0968A2B-1706-4462-A7DB-8CD5DF116757
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BENZ MERCEDES me targë TR 3217 K.;         "

Lista e Dokumenteve:

11/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-519412-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.02.2011 per emerimin e 
Ekspertit kontabel te autorizuar Dhimo Dundo me license profesionale nr.8 per auditimin e 
pasqyrave financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-569611-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim te kerkeses date 05.07.2011,per hapje nipti 
sekondar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Furgon tip Benz me targe BR 9011 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-578040-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 13.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Objekti ishte            ("Tregti me shumice dhe pakice te artikujve industrial dhe 
ushqimor,tregtim prodhim brumi,import")          u be            ("Tregti me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore,industrial,lende te para si dhe importimi 
dhe eksportimi i tyre.Prodhimi,perpunimi dhe tregtimi i produkteve me karakter 
industrial e bujqesor import-eksport.Prodhimi dhe tregtimi i artikujve te 
pastiçerise,artikuj te konservuar,furre buke,paketim artikuj te ndryshem,bar 
restorant.Sherbime ne fushen e ndertimit,montimit dhe zbatimit.Ndertimi i objekteve 
publike e private,rikonstruksioni e riparimi i tyre dhe ne pergjithesi te gjitha 
aktivitetet e sherbimet qe lidhen me fushen e ndertimit.veprimtari ne fushen e 
turizmit,agjensi turistike ,etj.Transport kombetar e nderkombetar i mallrave dhe 
udhetareve per vete e te trete.Kryerja ne pergjithesi e cdo operacioni 
financiar,tregtar e industrial me pasuri te paluajtshme ose te luajtshme qe mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2397A0C7-2842-4287-87A9-11361C420112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF80D3B0-8CED-45EA-B42F-3707620EF245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E1163E8-B03F-4A16-958D-EE44BA49A110
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lidhen drejtperdrejt ose terthorazi me nje nga objektet e shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Kajo")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/10/2004")            u be              ("13/07/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Kajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/07/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-598550-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkesave date 26.09.2011 per hapje dhe 
mbyllje niptesh dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Furgon tip Benz me targe AA 086 BC.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon 
Ford me targë BR 9771 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-694526-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 24.02.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Automjeti tip Mercedes Benz Sprinter me Targe TR7349 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

16/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-715242-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimiti te asamblese se ortakeve, date 
12.03.2012, per emerimin e Z. Dhimo Dundo ne funksionin e ekspertit kontabel per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2011. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6DE9E6F-604F-4F3B-A048-A340BCF58CD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C75BBB2-8C59-472C-994E-CA590E7208D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBC6C2E-823A-43C0-8332-137ED5433E96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=552091DE-F856-4621-A8CA-847CFEA3C59A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE88406-BD05-4260-AC1E-CD66FE6DF848
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDE64DE5-4001-477A-8BDB-28982EC36FEA
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

15/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777310-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses se administratorit, date 15.05.2012, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         ATP tip Mercedes Benz me targe AA 652 DR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-809303-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.2 dt.05.06.2012 te asamblese se 
ortakeve per caktimin si Ekspert Kontabel te Regjistruar z.Dhimo Dundo mbajtes i licenses 
profesionale nr.8 dt.11.01.2000 me NIPT K32515098 per te vleresuar dhe konfirmuar 
mundesine e zmadhimit te kapitalit te regjistruar nga fitimet dhe rezervat te paraqitur ne 
projektin e zmadhimit nga administratori i shoqerise. Depozitimi i Vendimit nr.3 
dt.10.06.2012 te asamblese se ortakeve per miratimin e projektit te zmadhimit te kapitalit 
te regjistruar te shoqerise nepermjet fitimeve dhe rezervave dhe te raportit te paraqitur nga 
Eksperti Kontabel i Regjistruar z.Dhimo Dundo, zmadhimin e kapitalit te shoqerise, 
ndryshimin e nenit te statutit per kapitalin themeltar. Depozitimi i Raportit per 
konfirmimin e zmadhimit te kapitalit te regjistruar te shoqerise dt. 09.06.2012. 
Vlera e Kapitalit ishte            "59.238.000,00"          u be            "88.138.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "59.238,00"          u be            "88.138,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.619.000,00")            u be              ("44.069.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.619,00")            u be              ("44.069,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.619.000,00")            u be              ("44.069.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("29.619,00")            u be              ("44.069,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC3B16A-496A-45C2-9B15-082C4C7419B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2522A91A-8C66-43EE-A69F-FFFF7D9AC0E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8751EBA7-D9DA-49CE-9365-7FD5C488939A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6C5B80-2C7E-44AD-99E0-C5ED9C8830FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC67C5C-6BE1-460A-94E6-10D1A5FE502C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B37C123-6A29-4151-8B58-378061CA43DD
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04/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-825753-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 04.07.2012 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         ATP tip Mercedes Benz me targe AA 652 DR.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-956337-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 13.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Furgon tip Benz me targe GJ 8297 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-989052-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 22.01.2013 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Automjeti 
tip Mercedes Benz Sprinter me Targe TR7349 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-020904-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr.1 dt.26.01.2013 te Asamblese se 
ortakeve, e cila vendosi: per auditimin ligjor te pasqyrave financiare te ushtrimit 2012 te 
emeroje  Ekspert Kontabel te Regjistruar z.Dhimo Dundo, me license profesionale Nr.8, 
date 11.01.2000 dhe me NIPT K32515098E. Termat e angazhimit per kryerjen e misionit 
dhe honoraret e sherbimit do te jene sipas marreveshjes se lidhur me administratorin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6A72A87-F0F4-427C-B09A-5EE12A606295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92DF28F9-A464-49F1-A1FC-7EAB4A19E9D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFD4AF3F-53F7-4596-A420-11C09DFC8108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E3F3B86-0891-49A4-A65D-65A5A77C0937
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77485A76-27EE-4185-A54E-26D1EE9871AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E2649A-F2F1-44F6-9000-95BF6A9927F8
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shoqerise. 

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-083884-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 26.04.2013, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         
Furgon Mercedes Benz me targe AA564GG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

07/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-460483-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 06.05.2014, ku është kërkuar : 
Hapja e një adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 961 GV;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-556398-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-823075-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 23.01.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEBAB9EE-E337-4B65-8825-6203FE224E93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A76967ED-7053-4A28-BBFE-CE3B381E0B7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1BDB707-AD67-459B-AE5A-AE6AB65AFECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5CBC2E-D53C-4CB8-AC47-25F6760BBA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F9D2462-6FA0-4290-86A6-277C4C0AA720
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF12ED2-DC3C-44EB-8341-3850A724451B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD7CF1F-883A-4CFC-958A-60D8FDB7D469
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A4E6462-D4DD-461E-BA1E-8D64185B4F94


12

eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BENZ 
MERCEDES me targë TR 3217 K.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859515-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-948712-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
19.03.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.  Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, lagjja " Qender ", rruga " Antipatrea ", godine nje kateshe nr.20, 
zona kadastrale nr.3032, me numer pasurie 374/23;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         POSHNJE;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-031025-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 29.04.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Mjeti ATP tip Volkswagen me targe AA 762 DR;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15464E97-4B00-41FF-9FCF-56FD046CF0ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F77E44A-52A6-4548-9EA0-D3A9E6F87074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764BB493-DCAB-4F30-8AB4-33DD486338A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDF94C58-1B0E-4C9A-A867-9F8406C4660A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A259D5-B110-439E-A509-E05C97AB700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A259D5-B110-439E-A509-E05C97AB700B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0326A5E0-3A7A-45E5-8613-0330C5C3E9D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF7FCBA-C1F3-465A-B794-03F3BB721A33
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-034878-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 4.5.2015, ku eshte kerkuar mbyllja 
e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 961 GV;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

17/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-099994-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186115-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196559-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 07.08.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         Mjeti 
ATP tip Volkswagen me targe AA 762 DR;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8662F2D-028C-429F-AEDB-1E5A7C96D5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091DB344-36B4-4D02-810B-7B8B21DA6E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD9B4936-EC35-4F5E-8568-F3A56B98E19F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E816AB-60B2-44A0-9C04-3E80D97EF2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2E816AB-60B2-44A0-9C04-3E80D97EF2AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D841DA1-076B-4506-B9D9-A6307FCE2249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A4160E0-C76A-41C4-B955-27A87D50AB95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A269261-022D-484E-8DB0-67B34C992076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=238D06A6-9022-4D6F-8294-B54F792A43C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F907EC-E807-4998-9600-5C86D9E86071
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Vendim i asamblese se pergjithshme

30/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-723351-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 30.05.2016 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Fshati Poshnje, rruga nacionale Berat - Lushnje, godina private me nr.374/23, kati i 
pare;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-731769-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
02.06.2016, ne te cilin eshte kerkuar: Hapja e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Kamion tip Mercedes Benz me targe GJ 8547 A;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe TR 4368 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747266-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 10.06.2016, per mbylljen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon 
Mercedes Benz me Targe BR 4327 B.;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Furgon tip Benz me targe AA 086 BC.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87A3ABCC-CC27-4134-B0EF-B7CAAC34D246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C39D6FA2-D9F5-4D6C-9542-282EAEEAD861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4731821B-13F8-4F48-A1C3-F9CD6BB2B75C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3E47075-2CD3-451D-9CBC-C1D91E9702E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37BBF2F5-A742-47C2-96CD-DB205FD67DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632DF56-2A4A-4F94-9DBB-A33C270AAB84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC75A78A-DC60-4638-A1F1-C8A27A624CFA
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28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-771866-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2016 per hapje e dy adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe BR 4327 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 086 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-790265-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
04.07.2016, ne te cilin eshte vendosur: Riemerimi i administratorit te shoqerise.Mbyllja e 
nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon 
Mercedes Benz me  Targe BR 4357 B.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Kajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/07/2016")            u be              ("04/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-802996-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i kerkeses dt.08.07.2016, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe BR 4357 B;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3999A480-203F-44EB-A88F-A3AD35C2C82F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E55B2CEC-7FBA-4841-9966-D537DAE20B18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48808971-642B-49CD-B2DC-92FBF973252A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CFA947-A079-44B4-A7AF-EAC84466A2FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67193BD4-5580-422B-8548-394AD6093D69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7A18AE-F268-4511-AA11-6282F26B0992
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18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822287-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915400-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

31/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-011705-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIM BILANCI VITI 2008.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015822-11-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc i 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

11/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-095435-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 04.01.2017 per 
mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C04A8917-32FC-4FE5-AA71-00B0A46C3C54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=461D355C-D954-434E-9A4F-1E4963FA0C1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E053E560-0B83-48C3-804E-5C29B75EB9E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92E6B2C3-906F-4D9F-AD26-7F2E99AACDE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED913B-6E96-4A7F-A211-B55F88DD5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36ED913B-6E96-4A7F-A211-B55F88DD5C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845B7077-810F-4C17-A344-C5A5658E9B73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81E4FC62-22BB-4AD3-9269-D7BA7F0A215D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD8E6AE0-EF19-42D5-98D8-E4BB6F718960
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2883D68E-81A7-491B-B56B-37973764827F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141638FD-C32E-4E71-A49A-864486576BA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27E81DE-5E6F-4D85-8277-99E3F0C56DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2B84555-74DF-4965-A81A-ABF9908CC689
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8462A5-5EA2-40CF-BB1A-B9E630B7A475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95788B17-C40E-4AFC-91F6-BA73AD5C15D9
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Mercedes Benz me targe AA564GG.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171703-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.01.2017 ku eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor z. Dhimo Dundo, me license 
profesionale Nr.8, date 11.01.2000, per auditimin e pavaruar te pasqyrave financiare te 
ushtrimit 2016. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")                      Nga data 
"25/01/2017

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-204785-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese date 20.03.2017 per mbyllje te nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Furgon 
Benz me targë BR 1124 B.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")                      Nga data 
"25/01/2017
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Dhimo Dundo")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-234627-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date: 
06.04.2017, ne te cilin eshte kerkuar: Mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=281204CD-1E73-4633-9CB4-4D02C4CD9AE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=159D0615-1474-41A4-AC08-DB9A1F3E4CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72177ADF-302E-4D12-9372-9AAF43388388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18BB0F20-2442-433A-9A73-D348B83E16A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458D5766-C5E3-48A4-B500-53FADFA640E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D15A01F-1AA4-4BA7-9AA3-D040BEEF8400
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Kamion tip Mercedes Benz me targe GJ 8547 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-238939-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.04.2017, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe GJ 8547 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Furgon tip Benz me targe GJ 8297 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-351561-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.06.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 507 RJ;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-368311-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6, date 18.06.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekpert i audituesit ligjor z.Dhimo Dundo me license Nr.8, adte 11.01.2000 per te 
vleresuar dhe zmadhuar kapitalin.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Dhimo Dundo")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/01/2017")            u be              ("18/06/2017")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA11698-35F9-4AA9-916A-CD542220516F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=078A5D33-B66C-4E78-A401-FD7C6A21FC01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70E7011E-2F46-453C-BA05-1E76B72F395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B669559D-4925-412E-B261-F83A0F5BB282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05FAD802-06B0-4AAC-AC94-2F93B73521F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7DAB43D-54F4-4A84-A3E4-C911A2A8CB05
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-376996-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 25.06.2017 ku eshte vendosur: 
Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel  Z.Dhimo Dundo per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 2016. Depozitimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel Z.Dhimo Dundo date: 23.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "88.138.000,00"          u be            "118.248.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "88.138,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "59.124.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.069.000,00")            u be              ("59.124.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Shkelqim Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.069,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("44.069.000,00")            u be              ("59.124.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Kajo")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("44.069,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387952-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566195-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.11.2017, ku eshte kerkuar: Hapje 
adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32E5CDD9-0C85-4F21-A45D-41F7ED9A3670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1230CD6-3EDE-4908-A898-810E80FC50E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B47FAEA-07CC-49B6-B8CA-0363D5693775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=394D4797-9D2E-4557-A5AF-5BA92FEB73E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD21B9DC-8A56-496D-9EF8-AE82D30087A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E626E50D-BF43-4F39-9423-0729F06D9F18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6D96EA-CCAE-4CA2-9DAE-1CB715CE4A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8FCB8F8-6465-4D4E-BFF5-4FE0AF42EA3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B1AD7-A37C-46BE-85E6-AACF5ECAD774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A35B1AD7-A37C-46BE-85E6-AACF5ECAD774
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF7A529E-B084-4D87-BE91-B1263B7C6218
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C48DF0-FF8E-43E1-A9CE-B2103EF2D9C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAD572F5-2092-4461-8CBA-C1DF72E4B28F
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 086 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572278-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kerkeses se Administratorit dt. 23.11.2017, per 
ndryshimin e adreses dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe GJ 8297 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 086 BC;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880906-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223135-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 10.06.2019 për hapjen dhe mbylljen 
e një adrese dytësore dhe deklarimi i adresës E-Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("kajo-shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe GJ 7967 A;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=176CDC1E-4264-4BDB-A079-07E8BCB72989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2341EDD6-BFFC-41D0-B3A2-ED2ABF357644
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB4C63E6-FE88-4139-901D-536237EAC63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A98FCA-E233-4015-8C78-CB3C2C894555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66687B4F-627A-4001-970B-2243E19E524D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6774D26-DC73-43B4-97A9-2FC5A48EF792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6774D26-DC73-43B4-97A9-2FC5A48EF792
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F098CD4-0E8A-4952-B63C-68FBF2EFAEA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4AD036D-08FA-45F0-A14B-B09A7F0DDF86
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Furgon tip Mercedes Benz me targe GJ 8547 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-239778-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte   Kajo 2018.xlsx
Shenime Shpjeguese Shoqeria KAJO shpk..pdf
Vendimi Kajo Shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Kajo  2018.xlsx
Vendimi Kajo Shpk.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Kajo 
2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Kajo 2018.xlsx

09/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-304282-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
07.08.2019, ku është kërkuar: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Ura Vajgurore;         ;         URA 
VAJGURORE;         Furgon tip Benz me targe BR 9011 A.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405040-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Kontrate per Vendosjen e Barres Siguruese 
dt.19.09.2018, Nr. 2212 Rep., dhe Nr.1735 Kol. Lidhur nepermjet barredhenesit Vladimir 
Kajo, Shkelqim Kajo  dhe barremarresit Alfa Bank Albania sha. Barredhenesit vendosin 
barre mbi kolateralin 100% te kuotave dhe  e te drejtave lidhur me to qe z. Vladimir Kajo, 
z.Shkelqim Kajo  zoterojnë ne shoqerine KAJO SHPK . Depozitimi Kërkeses 
dt.13.11.2019, per te mbyllur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         Berat;         ;         BERAT;         Mjeti tip 
BENZ me targe BR 1945 B;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FAA2D13-3D2D-49E8-8379-6759C4CE21EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B41B62C3-D233-47DD-B7DB-FA35CEC27CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3E4D94-3E4E-4E8C-B974-79C6A931D82C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915B8F60-8412-4FFC-A776-34EF5D0ECB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB9AFED-C8BA-41A5-9458-E57DDE40D24F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A401DAED-7E8F-4870-9AE6-CDC46447B11B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC834CC-6F9E-47D5-9DE4-4D6A5C28612D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3F4E1-8C79-472D-880A-C6C5BE305ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C3F4E1-8C79-472D-880A-C6C5BE305ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A57417F-9285-4095-897A-3B5D201802FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5249904-DE33-4F3F-AF95-B56C79F8C985
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551635-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e fluksit të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Raporti i Ecurise se Veprimtarise viti 2019 Kajo shpk.pdf
6.Pasqyra e ndryshimeve te kapitaleve te veta.xlsx
Vendim per miratimin e PF 2019 te Kajo Shpk.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
Kajo shpk Pasqyrat Financiare viti 2019 se bashku me shenimet 
shpjeguese_Compressed.pdf

08/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-584246-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses se administratorit, date 04.09.2020 ku 
eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe AA 578 ZR;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         BERAT;         ;         Poshnje;         POSHNJE;         
Furgon tip Mercedes Benz me targe GJ 7967 A;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

10/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-655659-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 52 Prot., nr. 398 Dosje, datë 
01.02.2021, lëshuar nga "Zyra e Përmbarimit Privat T.M.A", ku është urdhëruar QKB: “Të 
bëjë vendosjen e masës së sekuestros mbi kuotat e  subjektit debitor KAJO SHPK me 
NIPT K52602003C,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë lloj veprimi tjetër 
që mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00FD22C4-ADFD-456E-B3C8-11BCF8A6B5FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C76F7B12-50B2-4131-B10C-DC60F3E24B48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F49BBC-A04F-4AE4-A678-E6A2C666CBC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=847FBEC7-1501-4939-A8C9-049B77201AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05E6C090-082E-4977-ACA2-64C8A30C7046
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7B0B8E7-A5F3-4DDA-86B8-0A0232592DAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=278B6402-AE43-470C-B62B-3738209172F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51C52B-711E-4D0F-B0B7-9AD96AD5F776
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04A02D7D-DBE5-41F3-8AFE-C39D1C72F9E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0A5E06-3467-41F8-9280-56CB2C401351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B0A5E06-3467-41F8-9280-56CB2C401351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=925157B9-D5F7-484A-87DA-B7A275C36541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47352275-E50C-43E9-A8AC-EBBEB710F2F3
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659738-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 120 Prot., date 10.02.2021, leshuar 
nga zyra e permbarimit T.M.A, per heqjen e mases se sekuestros konservative, te vendosur 
me ane te shkreses Nr. 52 Prot. date 01.02.2021 nbi te gjitha kuotat e debitorit: shoqeria 
KAJO SHPK, me NUIS (NIPT) K52602003C.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-716336-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.08.06.2021 per ndryshimin e kodit 
NVE.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-721729-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.15.06.20 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Shkelqim Kajo")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("04/07/2021")            u be              ("15/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745374-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
4.Pasqyra e fluksit të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Kajo shpk. Vendimi i Asamblese se ortakeve per miratimin e Pasqyrave Financiare viti 
2020.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2.Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
6.Pasqyra e ndryshimeve te kapitaleve te veta.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CCA995-2CAC-47CC-9861-12E457901E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29E86C28-D54D-4C0B-BEC9-7408ACFABBEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB0DAFC6-989C-4D25-B613-2689B3A21541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=188BC763-6DAB-4E64-88FA-A2139FDB6DC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE92219E-7E9D-49C2-A754-00979797973D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=962F4DAF-044F-4E3C-8FB4-E27CAC19F69F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA0E6E7-30BC-48A2-94D5-14CA4F4F4491
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE9904-9943-4B5A-B362-6F26BDB8EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7FE9904-9943-4B5A-B362-6F26BDB8EC76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E541C7A-0D73-4291-9269-D4798A856A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E075D8-B4D5-4327-81E9-E3F48AF4F9BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33070C4-59F4-4461-8FE0-5219EF146DF5
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Raporti i ecurise se veprimtarise se Kajo shpk viti 2020.pdf
Kajo Shpk. Pasqyrat Financiare viti 2020 dhe shenimet shpjeguese.pdf

Datë: 17/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF46D46F-165F-40D7-ABEF-CB22C097E95B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CCA73B0-A38A-4595-B67E-F52E97673211

